Совет депутатов Красноярского муниципального образования

Энгельсского муниципального района Саратовской области

четвертое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 17 ноября 2023 года                                                                                          №17/04-05

            Рассмотрев заявление инициативной группы села Шумейка, в соответствии со статьей 27

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава Красноярского

муниципального образования

Совет депутатов Красноярского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить границы осуществления территориального общественного самоуправления

«Шумейковский» на территории села Шумейка Красноярского муниципального

образования Энгельсского муниципального района Саратовской области:

территория населенного пункта Шумейка (приложение).

Всего на территории ТОС проживает – 1773 человека, в том числе с 16-ти летнего возраста – 1491

человек.

2. Считать утратившими силу:

- решение Совета депутатов Красноярского муниципального образования от 02.03.2017 года

№302/55 «Об утверждении границ осуществления территориального общественного

самоуправления «Мостовой» в с. Шумейка Красноярского муниципального образования

Энгельсского муниципального района Саратовской области»;

- решение Совета депутатов Красноярского муниципального образования от 02.03.2017 года

№303/55 «Об утверждении границ осуществления территориального общественного

самоуправления «Мирный» в с.Шумейка Красноярского муниципального образования

Энгельсского муниципального района Саратовской области».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Глава Красноярского

муниципального образования                                                                   Ю.А.Короткова

Об утверждении границ осуществления ТОС (территориального общественного

самоуправления) «Шумейковский» на территории села Шумейка Красноярского

муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области